

# **NORLAND ApS**

Strandvejen 61  
6854 Henne

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2021**

---

**Kirsten Schuldt**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NORDLAND ApS Strandvejen 61 6854 Henne
	CVR-nr: 16075396 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	Revision Varde Registreret Revisionsanpartsselskab John Tranums Vej 25 6705 Esbjerg Ø DK Danmark
	CVR-nr: 18072106 P-enhed: 1001424615

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af selskabets landbrugsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udviser et underskud på 30.664 kr. Årets resultat har ikke været tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-15.976</b>	<b>-36.094</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.803	-22.803
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-38.779</b>	<b>-58.897</b>
Andre finansielle omkostninger		-533	-155
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-39.312</b>	<b>-59.052</b>
Skat af årets resultat		8.648	12.977
<b>Årets resultat</b>		<b>-30.664</b>	<b>-46.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-30.664	-46.075
<b>I alt</b>		<b>-30.664</b>	<b>-46.075</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.862.194	1.883.107
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.890	3.780
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.864.084</b>	<b>1.886.887</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.864.084</b>	<b>1.886.887</b>
Andre tilgodehavender		4.134	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.134</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		95.184	164.648
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>99.318</b>	<b>164.648</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.963.402</b>	<b>2.051.535</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.475.000	1.475.000
Reserve for opskrivninger		849.687	847.487
Overført resultat		-447.540	-416.876
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.877.147</b>	<b>1.905.611</b>
Hensættelse til udskudt skat		43.474	54.322
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>43.474</b>	<b>54.322</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	54.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.781	36.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.781</b>	<b>91.602</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.781</b>	<b>91.602</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.963.402</b>	<b>2.051.535</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b>	
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kostpris primo	1.445.641	1.399.641
Tilgang	0	46.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.445.641</b>	<b>1.445.641</b>
Opskrivning landbrugsjord primo	1.070.000	1.070.000
Årets ændring	0	0
<b>Opskrivning landbrugsjord ultimo</b>	<b>1.070.000</b>	<b>1.070.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-632.534	-611.621
Årets afskrivning	-20.913	-20.913
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-653.447</b>	<b>-632.534</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.862.194</b>	<b>1.883.107</b>

Den regnskabsmæssige værdi ville have været 792.194 kr., såfremt opskrivning ikke var foretaget.

### Reserve for opskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Opskrivning landbrugsjord	1.070.000	1.070.000
Udskudt skat heraf	-220.313	-222.513
<b>Reserve for opskrivninger</b>	<b>849.687</b>	<b>847.487</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1